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Åmål får skapande kulturpengar 
 
Statens Kulturråd har beviljat Åmåls kommun bidrag för kulturaktiviteter inom skolans 
område. Bidraget som uppgår till 155.000:- ska användas till skapande aktiviteter för 
eleverna i åk 7-9 under läsåret 09/10. 
 
Det är alltså andra året i rad som Kristinebergskolans elever får möjlighet att prova på en 
mängd olika kulturella uttrycksformer. I planeringen över aktiviteter ingår nu allt från 
filmskapande, drama, dockteater, korridorkonst, mediaverkstad och arrangörskap. 
 
Förutsättningarna för att kunna erhålla statliga medel inom ramen för Skapande skola är 
att bidraget används för inköp av professionell kulturverksamhet, att det är insatser som 
främjar eget skapande och att arbetet samordnas långsiktigt mellan grundskolans högre 
årskurser och kulturlivets parter. Insatserna ska, betonar Kulturrådet, vara ett 
komplement till befintlig kulturverksamhet. 
 
Tidigare i år besökte kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth Kristinebergskolan och Åmåls 
Kulturhus i samband med Statens Kulturråds Skapande skola-turné. 
Kristinebergskolans elever, lärare och skolledning fick då fina möjligheter att visa vad 
som presterats under läsåret. Mycket av detta visades upp på en mycket uppskattad 
utställning på Åmåls Kulturhus.  
 
 

Fakta Skapande skola 
Skapande skola ger kommuner och fristående skolor möjlighet att ansöka om statliga 
medel till inköp av professionell kulturverksamhet, till insatser som främjar ungas eget 
skapande och till insatser som långsiktigt ökar samverkan mellan skolan och kulturlivet. 
Medlen är avsedda för elever i åk 7-9 och administreras av Statens Kulturråd. 
Åmåls kommun fick 2008 72.000:- för insatser på Kristinebergskolan.  
Nu är alltså detta belopp i stort sett det dubbla – 155.00:- för 2009/2010. 
 
 
 
Se även kulturrådets hemsida  http://www.kulturradet.se/sv/Bidrag/skapandeskola/  
 
 
 
Förfrågningar:  Stefan Jacobson, kulturchef 070-625 81 29, 0532-171 00 

stefan.jacobson@amal.se 
  

Mimmi Käller, bildlärare och konstnär   070-221 92 51 
Kulturansvarig Kristinebergskolan 
mimmi.kaller@edu.amal.se  
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